
MERCREDI 11 JEUDI 12 VENDREDI 13 SAMEDI 14 DIMANCHE 15 LUNDI 16 MARDI 17

L'AGENT SECRET 2h40 ⚠ 20:45 13:15 

AUCUN AUTRE 
CHOIX 2h19   -12

11:45 
16:00 
20:45 

18:30 
21:00 

13:00 
18:00 
21:00 

18:15 
21:15 

11:15 
16:00 
 18:00 

14:00 
16:30 
19:00 

11:45 
18:15 

LE CHANT 
DES FORÊTS 1h33 9+ 16:45 10:15 16:00 14:00 

LE GÂTEAU 
DU PRÉSIDENT 1h42

18:45 
20:50 

14:00 
19:00
21:15 

17:00 
12:45 

16:15 
19:00 
21:10 

14:00 
18:45 

14:20 
19:15 

10:30 
18:15 
21:00 

LES IMMORTELLES 
1h29

12:15 
19:00 17:15 17:15 12:15 20:50 17:00 20:30 + 

RENCONTRE

LE MAGE 
DU KREMLIN 2h25 14:00 16:15 20:50 18:30 12:15 

18:15 18:45 15:30 

THE MASTERMIND 
1h50

18:45 13:15 
20:45 14:45 16:45 11:00 

20:45 
12:00 
16:45 

11:45 
20:45 

NUREMBERG 2h28 ⚠ 11:30 15:30 13:15 21:00 13:15 11:30 12:45 

SAINTE-MARIE
-AUX-MINES 2h01 17:15 13:45 19:00 13:00 21:00 17:15 

LA VIE APRÈS SIHAM 1h16 15:45 11:45 

LES VOYAGES 
DE TEREZA 1h26

14:20 
21:00 

15:30 
19:00 

16:15 
19:15 

11:00 
16:45 16:30 12:15 14:30 

19:00 

UIA • HISTOIRE 
DES FEMMES 10:00

CLAP OU PAS CLAP
 & LES MYCÉLIADES

ARCO 1h29 8+

14:00 + 
ATELIER SON 
DU COSMOS

LES TOUTES PETITES 
CRÉATURES 2 38min 3+

10:30 
16:15 15:45 10:10 16:00 

EN ROUTE ! 40min 4+ 10:15 10:30 

LA GRANDE 
RÊVASION 45min 5+ 14:45 10:15 16:15 

ZOOTOPIE 2 1h48 6+ 10:00 10:00 10:00 16:00 

OLIVIA 1h11 8+ 10:15 15:00 10:30 
14:30 10:15

SAUVAGES 1h27 8+

14:30 
ÉCHOS DE 
LA PETITE 
COMÉDIE

TIERS-LIEU

18H 
CAFÉ 
DU 

MARCHÉ

18H 
CLUB 

ÉCHECS

18H 
  ATELIER 

DE CRÉATION 
SONORE 
ONDES 

VAGABONDES

Salle à fl eurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifi er sur notre site.     

La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  Film en version originale sous-titrée

 ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  Audiodescription ⚠avertissement

VAST • version audio sous-titrée • installez gratuitement l’application MovieReading sur votre smartphone 
→ lecture des sous-titres du film projeté, sur toutes les séances

Inscrivez-vous 
à l’infolettre 

du Café des images ! 

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images 

et sur nos réseaux

MERCREDI 4 JEUDI 5 VENDREDI 6 SAMEDI 7 DIMANCHE 8 LUNDI 9 MARDI 10

SAISONS HANABI 2026

JUSQU'À L'AUBE 1h59 14:30 21:15 

LOVE ON TRIAL 2h03
21:00 

AVANT-1ÈRE

SHAM 2h09
20:30 

AVANT-1ÈRE

+ CINÉ-CLUB

SOUS LE CIEL 
DE KYOTO 2h08

21:00 
AVANT-1ÈRE

LES MYCÉLIADES 2026

PLANÈTES 1h15
18:00  

AVANT-1ÈRE +
PRÉSENTATION

SNOWPIERCER 2h06
16:00 +

RENCONTRE

LE CHANT 
DES FORÊTS 1h33 9+ 17:30 19:00 21:00 

FURCY, NÉ LIBRE 1h48
12:10 

18:45
16:45 16:15 18:45 

15:15
21:15

LE GÂTEAU 
DU PRÉSIDENT 1h42

16:45 
19:15 

15:45 
20:45 

14:15 
18:45 

15:45 
18:30 

14:00 
16:00 

14:00 
16:45 
20:45 

13:15 
17:00 19:00 

MA FRÈRE 1h52   21:15 17:45 19:00

LE MAGE 
DU KREMLIN 2h25

11:45 
20:45 

13:00 
17:30 

14:00 
16:00 
18:30 

13:00 
20:45 

11:15 
18:15 

13:00 
18:00 

20:00 
AMPHI DAURE

THE MASTERMIND 
1h50

14:15 
CINÉ-JAC 15:15 

19:00 
12:15 
21:15 

13:00 
21:00 

13:45 
20:45 

15:45 
18:45 

14:30 
19:00 

21:15

NUREMBERG 2h28 ⚠ 16:30 
12:30 
18:00 

13:00 
18:15 

16:15 
20:15 

11:00 
19:30 

20:00 
14:00 
21:00 

LA RECONQUISTA 1h25 11:45 21:15 17:00 12:15 21:00 16:45

LA VIE APRÈS SIHAM 1h16 19:15 13:00 
12:15 
16:45 

13:00 16:00 
13:00 
17:15 

UIA • HISTOIRE DE L'ART 10:00

LES TOUTES PETITES 
CRÉATURES 2 38min 3+ 15:30 16:00 15:30 

LA GRANDE 
RÊVASION 45min 5+

10:30 
16:30 

15:15 14:30 

ZOOTOPIE 2 1h48 6+ 10:00 16:15 16:30

OLIVIA 1h11 8+ 14:00 14:30 10:30

LE PEUPLE LOUP 1h43 8+
14:30 

MA CLASSE 
AU CINÉMA

TIERS-LIEU

18H 
CAFÉ 
DU 

MARCHÉ

19H
LES AMIS 

DU MONDE 
DIPLO

18H 
CLUB 

ÉCHECS

15H

MAH-JONG

14H30
CLUB 

TRICOT
CROCHET

18H
ATELIER 
HAUT

LES MOTS

Salle à fl eurs | Salle coupole | Salle Tati   Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifi er sur notre site.     

La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  Film en version originale sous-titrée ⚠avertissement

 ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  Audiodescription   Eigakan, une saison au Japon  

VAST • version audio sous-titrée • installez gratuitement l’application MovieReading sur votre smartphone 
→ lecture des sous-titres du film projeté, sur toutes les séances

SÉANCES DU 11 AU 17 FÉVRIER

CAFÉ TRICOT-CROCHET
→ dimanche 8 février à 14h30

ATELIER D'ÉCRITURE • HAUT LES MOTS
→ lundi 9 février à 18h30
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CINÉMA . TIERS-LIEU
CUISINE

ÉV
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TS

TIER
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CAFÉ COURT #SAISON 6 • ÉPISODE 2
→ vendredi 7 mars à 19h  

UIA • UNIVERSITÉ INTER-ÂGES
HISTOIRE DE L’ART #7  →lundi 9 février à 10h
HISTOIRE DES FEMMES #5  →mercredi 11 février à 10h

UIA • UNIVERSITÉ INTER-ÂGES
HISTOIRE DE L’ART #5 →lundi 12 janvier à 10h
HISTOIRE DES FEMMES #4 →mercredi 14 janvier à 10h

PODCAST★CINÉMAS SUR ÉCOUTE
→ sur toutes les plateformes

CONTACT
cafedesimages.fr

02 31 45 34 70

      

ACCÈS
4 square du théâtre 

    14200 Hérouville-Saint-Clair

  Arrêt • Café des images

   Hérouville-Saint-Clair

NoctibusArrêt• Saint-Clair

  Grand parking à proximité

Vélolib • Station  16

👁👁le café du ciné
     et toutes nos salles 

     sont accessibles

CAFÉ DU MARCHÉ  →mercredis à 18h
alimentation durable • producteur·ices locaux • circuits courts

CLUB ÉCHECS →vendredis à 18h 
 débutant·es et con� rmé·es bienvenu·es ! 

CHAQUE SEMAINE

SÉANCES DU 4 AU 10 FÉVRIER
N

e p
as jeter sur la vo

ie p
ub

liq
ue

Le Gâteau du Président
DE Hasan Hadi

LES IMMORTELLES
+ Rencontre avec Caroline Deruas Peano
→ mardi 17 février à 20h30
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U

N
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U

B
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CINÉ-CLUB• MA CLASSE AU CINÉMA 
→ mercredi 4 février à 14h30
★  LE PEUPLE LOUP 8+

LES ÉCHOS DE LA PETITE COMÉDIE
★SAUVAGES
→ mercredi 11 février à 14h30 

8+

LES AMIS DU MONDE
DIPLOMATIQUE→ jeudi 5 février à 19h
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#JEUNESSESDUMONDEà l’Amphi Daure
★LE MAGE DU KREMLIN
→ mardi 10 février à 20h 

CINÉ-JAC #2★THE MASTERMIND
→ mercredi 4 février à 14h15

ATELIER DE CRÉATION SONORE
• ONDES VAGABONDES 
→ lundi 16 février à 18h

LES SAISONS HANABI
→ du 28 janvier au 6 février • 8 Avant-Premières
→ mercredi 4 février à 21h • SOUS LE CIEL DE KYOTO

→ jeudi 5 février à 20h30 • SHAM
+ Rencontre avec le ciné-club de Caen
→ vendredi 6 février à 21h • LOVE ON TRIAL

LES MYCÉLIADES 2026
→ du 3 au 14 février
→ mardi 3 février

 18h à la Bibli • Rencontre avec Llyod Chery 
 20h30 • MAD MAX présenté par le journaliste Llyod Chery

→ samedi 7 février
 14h au Dôme • Visite spéciale Balade entre les deux infi nis 
 16h à la Bibli • Rencontre avec Sébastien Carassou
 18h • Avant-1èrePLANÈTES présentée par Sébastien Carassou

→ Samedi 14 février
 14h • Atelier Le Son du Cosmos ★ARCO 

8+

→ dimanche 8 février 
 16h • SNOWPIERCER, LE TRANSPERCENEIGE

              + Rencontre avec Nedrac Philo


