

SÉANCES DU 11 AU 17 FÉVRIER

	MERCREDI 11	JEUDI 12	VENDREDI 13	SAMEDI 14	DIMANCHE 15	LUNDI 16	MARDI 17
⌚ L'AGENT SECRET 2h40 ⚠️			20:45	13:15			
⌚ AUCUN AUTRE CHOIX 2h19 -12	11:45 16:00 20:45	18:30 21:00	13:00 18:00 21:00	18:15 21:15	11:15 16:00 18:00	14:00 16:30 19:00	11:45 18:15
⌚ LE CHANT DES FORÊTS 1h33	9+	16:45 ⚡		10:15	16:00		14:00
✳️ LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT 1h42	18:45 20:50	14:00 19:00 21:15	17:00 12:45	16:15 19:00 21:10	14:00 18:45	14:20 19:15	10:30 18:15 21:00
⌚ LES IMMORTELLES 1h29	12:15 19:00	17:15 ⚡	17:15	12:15	20:50 ⚡	17:00	20:30 + RENCONTRE
⌚ LE MAGE DU KREMLIN 2h25	14:00	16:15	20:50	18:30	12:15 18:15	18:45	15:30
✳️ THE MASTERMIND 1h50	18:45	13:15 20:45	14:45	16:45	11:00 20:45	12:00 16:45	11:45 20:45
⌚ NUREMBERG 2h28	⚠️	11:30	15:30	13:15	21:00	13:15	11:30
SAINTE-MARIE-AUX-MINES 2h01	17:15	13:45	19:00	13:00	21:00		17:15
LA VIE APRÈS SIHAM 1h16			15:45	11:45			
⌚ LES VOYAGES DE TEREZA 1h26	14:20 21:00	15:30 19:00	16:15 19:15	11:00 16:45	16:30	12:15	14:30 19:00
UIA • HISTOIRE DES FEMMES	10:00						
CLAP OU PAS CLAP & LES MYCÉLIADES ✳️ ARCO 1h29	8+			14:00 + ATELIER SON DU COSMOS			
LES TOUTES PETITES CRÉATURES 2 38min	3+	10:30 16:15		15:45	10:10	16:00	
EN ROUTE ! 40min	4+				10:15		10:30
LA GRANDE RÉVISION 45min	5+			14:45		10:15	16:15
⌚ ZOOTOPIE 2 1h48	6+	10:00			10:00	10:00 ⚡	16:00
⌚ OLIVIA 1h11	8+			10:15 ⚡	15:00	10:30 14:30	10:15 ⚡
SAUVAGES 1h27	8+	14:30 ÉCHOS DE LA PETITE COMÉDIE					
TIERS-LIEU	18H CAFÉ DU MARCHÉ		18H CLUB ÉCHECS			18H ATELIER DE CRÉATION SONORE ONDES VAGABONDES	

Salle à fleurs | Salle couple | Salle Tati Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.

✳️ La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans 🎬 Film en version originale sous-titrée

⚡ ST SME sous-titrage sourd-e-s et malentendant-e-s 🎧 Audiodescription ⚠️ avertissement

⚡ VAST • version audio sous-titrée • installez gratuitement l'application MovieReading sur votre smartphone

→ lecture des sous-titres du film projeté, sur toutes les séances